
 

 

 

 

 
 

                               ZARZĄDZENIE  Nr  7/2014 

                              z dnia 31 stycznia  2014 roku 

 

 

w  sprawie przedstawienia informacji z wykonania budżetu Gminy 

Jemielno za IV kwartał 2013 roku 

 

 

        Na podstawie art.37   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych /tekst jednolity Dz.U. z 2013, poz. 885 ze zm./  

         

                                        Wójt Gminy Jemielno 

                                        zarządza,  co następuje : 

 

                                                      § 1 
 

Przedstawić następujące informacje dotyczące wykonania budżetu gminy w za IV  kwartały 

2013 roku  :              

                                                                                                   Dane w PLN 

                                                                    Plan                                          Wykonanie 

DOCHODY                                          11.815.730,73                             11.145.500,14   

dochody bieżące                                    10.575.832,73                               9.981.294,18 

dochody majątkowe                                 1.239.898,00                              1.164.205,96  

WYDATKI                                           11.342.812,73                             10.678.507,19 

 wydatki bieżące                                      9.906.112,73                              9.662.708,49   

wydatki majątkowe                                  1.436.700,00                              1.015.798,70  

 NADWYŻKA                                           472.918,00                                 466.992,95 

PRZYCHODY  w tym:                          1.165.866,00                              1.116.791,05  

kredyty i pożyczki w tym                         1.165.866,00                              1.022.727,00       

pożyczki na realizację projektów  

z udziałem środków unijnych                      357.000,00                                 222.727,00     

inne przychody                                                        0                                       94.064,05 

 

ROZCHODY                                          1.638.784,00                                1.583.784,00 

 

/ z tym spłaty kredytów i pożyczek/         1.638.784,00                               1.583.784,00   

w tym na realizację projektów z  

udziałem środków unijnych                         563.186,00                                  563.186,00            

 

Gmina w okresie IV kwartału 2013 roku nie udzieliła umorzeń niepodatkowych należności 

budżetowych, o których mowa w art.60 ustawy o finansach publicznych. 

 

                                                                § 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej.                    


